РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД АДЫГЕЙСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от__12.03.2019_____                                                  №   _____44_____
г. Адыгейск

	Об утверждении перечня земельных участков, планируемых к предоставлению в собственность бесплатно многодетным семьям для индивидуального жилищного строительства

	В рамках исполнения Закона Республики Адыгея от 28 декабря 2011 года № 59 «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, земельных участков в собственность бесплатно»,
п о с т а н о в л я ю:

          1. Утвердить перечень земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, предназначенных для предоставления многодетным семьям имеющим трех и более детей (приложение № 1).
          2. Опубликовать данное Постановление в городской газете «Единство» и в сети Интернет на сайте администрации МО «Город Адыгейск».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  начальника Управления по имущественным и земельным отношениям Теучежа Ч.А.
	3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
«Город Адыгейск»                                         			  М.А. Тлехас

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
 «Город Адыгейск»
  от__12.03.2019_    №___44______

Список земельных участков

	№ п/п
	Кадастровый номер земельного участка
	Адрес земельного участка
	Площадь
(кв.м.)

	1
	01:09:0202003:95
	РА, г Адыгейск, а. Гатлукай, проезд 1-й Шовгенова, 14
	1500,00

	2
	01:09:0202003:107
	РА,  г Адыгейск, а. Гатлукай, проезд 1-й Шовгенова, 13
	1500,00

	3
	01:09:0202006:298
	Республика Адыгея, г Адыгейск, а. Гатлукай, ул.  Андрухаева,1Е
	847,00

	4
	01:09:0202006:296
	Республика Адыгея, г Адыгейск, а. Гатлукай, ул.  Андрухаева,1Д
	912,00

	5

01:09:0400001:1820
	РА, г Адыгейск, а. Гатлукай, ул.  Теучежа, 1/2
	626,00

	6
	01:09:0400001:1819
	РА, г Адыгейск, а. Гатлукай, ул.  Теучежа, 1/3
	703,00

	7
	01:09:0400001:1821
	РА, г Адыгейск, а. Гатлукай, ул.  Теучежа, 1/4
	702,00

	8
	01:09:0400001:1813
	РА, г Адыгейск, а. Гатлукай, ул.  Теучежа, 1/5
	701,00

	9
	01:09:0400001:1810
	РА, г Адыгейск, а. Гатлукай, ул.  Теучежа, 1/6
	701,00

	10
	01:09:0400001:1818
	РА, г Адыгейск, а. Гатлукай, ул.  Теучежа, 1/7
	701,00

	11
	01:09:0400001:1804
	РА, г Адыгейск, а. Гатлукай, ул.  Теучежа, 1/8
	700,00

	12
	01:09:0400001:1825
	РА, г Адыгейск, а. Гатлукай, ул.  Теучежа, 1/9
	773,00

	13
	01:09:0400001:1803
	РА, г Адыгейск, а. Гатлукай, ул.  Теучежа, 1/10
	727,00

	14
	01:09:0400001:1817
	РА, г Адыгейск, а. Гатлукай, ул.  Теучежа, 1/11
	703,00

	15
	01:09:0400001:1816
	РА, г Адыгейск, а. Гатлукай, ул.  Теучежа, 1/15
	703,00

	16
	01:09:0400001:1815
	РА, г Адыгейск, а. Гатлукай, ул.  Теучежа, 1/16
	703,00

	17

01:09:0400001:1814
	РА, г Адыгейск, а. Гатлукай, ул.  Теучежа, 1/17
	703,00

	18
	01:09:0400001:1812
	РА, г Адыгейск, а. Гатлукай, ул.  Теучежа, 1/18
	703,00

	19
	01:09:0400001:1811
	РА, г Адыгейск, а. Гатлукай, ул.  Теучежа, 1/19
	703,00

	20
	01:09:0400001:1809
	РА, г Адыгейск, а. Гатлукай, ул.  Теучежа, 1/20
	678,00

	21
	01:09:0400001:1808
	РА, г Адыгейск, а. Гатлукай, ул.  Теучежа, 1/21
	687,00

	22
	01:09:0400001:1807
	РА, г Адыгейск, а. Гатлукай, ул.  Теучежа, 1/22
	642,00

	23
	01:09:0400001:1806
	РА, г Адыгейск, а. Гатлукай, ул.  Теучежа, 1/23
	643,00

	24
	01:09:0400001:1822
	РА, г Адыгейск, а. Гатлукай, ул.  Теучежа, 1/24
	643,00

	25
	01:09:0400001:1805
	РА, г Адыгейск, а. Гатлукай, ул.  Теучежа, 1/25
	641,00

	26
	01:09:0400001:1823
	РА, г Адыгейск, а. Гатлукай, ул.  Теучежа, 1/26
	639,00

	27
	01:09:0202006:295
	Республика Адыгея, г Адыгейск, а. Гатлукай, ул.  Андрухаева,1Г
	990,00

	28
	01:09:0202006:297
	Республика Адыгея, г Адыгейск, а. Гатлукай, ул.  Андрухаева,1Ж
	809,00

Начальник Управления
по имущественным и
земельным отношениям			                            Ч.А. Теучеж